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1916
Ab hac Sacra Congregatione de disciplina Sacramentorum quaesi- Irregularita-
tum est, quomodo locorum Ordinarii se gerere debeant : fte.
1. si qui clerici, sacris vel presbyteratus, vel diaconatus, vel sub-
'i!iaconatus Ordinibus initiati, praesenti bello, contracta ex defectu corpo-
"8 irregularitate, excedant, et ut ab hac irregularitate ad susceptos exeri-
endos Ordines vel etiam ad superiores recipiendos dispensentur, postulent ;
2. si qui maioribus Ordinibus nondum initiati praesenti bello, par-
er contracta ex defectu corporis irregularitate, excedant, et ut ab hac irre-
Sularitate ad sacros recipiendos Ordines dispensentur, postulent.
Haec Sacra Congregatio, re mature perpensa, et facta de universis
Ssmo Dno Nostro Benedicto PP. XV relatione, respondit :
Ad 1. Recurratur in singulis casibus.
Ad II. Non expedire ut promoveantur.
Datum Romae, ex aedibus huius S. Congregationis, die 3 aprilis 1916.
Philippus Card. Giustini, Praefectus.

L. s, T Aloisius Capotosti, Ep. Thermen., Secretarius.
2483
076"
Cum Summus Pontifex Pius X, fel. rec., Motu Proprio Doctoris An- pf;’;o“l‘g‘;_

Selici, edito die XXIX iunii MCMXIV, praescripserit ut in Universitatibus, ctoris Ange-
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lici“ ef cirea magnis Lyceis, Collegiis, Seminariis, Institutis quae habent ex Apostolico

XXIV Theses : - :

philosophicas INdUlt0 potestatem gradus academicos et lauream in Sacra Theologia con-

a S. Congre-ferendi, Summa Theologica Sancti Thomae tamquam textus habeatur, et

g;:__’:ﬁ:: rii‘;_ cum Sacra Studiorum Congregatio vigintiquatuor theses philosophicas, sibi
gnitas et ad examen propositas, germanam S. Thomae doctrinam continere, die XXIX
probatas. jylii eiusdem anni, declaraverit, sequentia dubia ad hanc S. Congregatio-

nem de Seminariis et Studiorum Universitatibus delata sunt:

[. Utrum Summa Theologica S. Thomae habenda sit in Scholis de
quibus supra, uti textus consultationis, vel uti textus praelectionum, saltem
quoad partem scholasticam?

II. Utrum omnes vigintiquatuor theses philosophicae, a Sacra Studiorum
Congregatione probatae, germanam S. Thomae doctrinam revera contineant,
et, in casu affirmativo utrum imponi debeant Scholis Catholicis tenendae ?

His dubiis Emi ac Rmi DD. Cardinales huius S. Congregationis, in
plenario coetu, habito diebus XXII et XXIV, mense februario huius anni, ita
respondendum censuerunt :

Ad I. Summa Theologica S. Thomae habenda est uti textus prae-
lectionum quoad partem scholasticam quaestionum ; ita scilicet ut, una cum
aliquo textu, qui ordinem logicum quaestionum indicet et partem positivam
contineat, habeatur prac manibus et explicetur Summa Theologica quoad
partem scholasticam.